
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto la verifica preventiva, ai fini 

della validazione, del progetto definitivo e del progetto esecutivo inerenti i lavori per la realizzazione 

dell’interramento della linea e della stazione nel centro urbano di Andria e costruzione della nuova 

fermata Andria Nord (interrata), ai sensi del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Codice CUP: H91C08000070008      Codice CIG: 7317888038 
 
 

Relativamente alla procedura indicata in oggetto si rende noto che in occasione della seduta pubblica del 

02/03/2018, nella quale si è dato preliminarmente lettura del punteggio complessivo delle offerte tecniche e 

si è proceduto all’apertura della busta contenente l’offerta economica presentate dai concorrenti, l’offerta 

presentata dalla società RINA CHECK S.r.l. è risultata quella economicamente più vantaggiosa. 

Poiché i punti relativi al prezzo e la somma dei punti relativi agli altri elementi di valutazione sono risultati 

entrambi superiori ai quattro quinti dei corrispondenti punteggi massimi previsti dalla lex specialis, è in 

corso di svolgimento da parte della Stazione Appaltante la procedura di verifica di congruità dell’offerta del 

concorrente suddetto, ai sensi dell’art. 97 comma 3 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante in data 

14/03/2018, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Bari, 14/03/2018 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Pio Fabietti 

 

 
 


